
ZARZADZENIE Nr 0050.30.2023 
WÓJTA GMINY MAŁDYTY 

z dnia 12.04.2023 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu dofinansowania demontażu, transportu i 
unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających azbest z obiektów 

budowlanych z terenu Gminy Małdyty na rok 2023”. 
 

  

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr  
XLIV/301/22  Rady Gminy Małdyty z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Małdyty na lata 
2022 - 2032 

 zarządzam, co następuje:  
 

§1. Ustalam „Regulamin dofinansowania demontażu, transportu i 
unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających azbest z obiektów 
budowlanych z terenu Gminy Małdyty na rok 2023” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Rolnictwa Urzędu Gminy Małdyty. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Danuta Masłowska 


